
UCHWAŁA NR XIV/87/15
RADY GMINY ŻURAWICY

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości gminnych ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności 
przesyłu

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 782, zm.)

Rada Gminy w Żurawicy
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę Wójtowi Gminy na obciążenie nieruchomości gminnych – części działek nr 1780, 
1285/2, 1287/3, 1274/4, 1808/3, 1274/3, 1807/1, 1770, 1771 – obręb Żurawica, Gmina Żurawica, części działek 
nr 220/91, 163 - obręb Buszkowiczki, Gmina Żurawica, część działki  nr 1445 – obręb Wyszatyce, Gmina 
Żurawica, części działek nr 1368/1, 1373/1, 944, 947 – obręb Bolestraszyce, Gmina Żurawica, części działek nr 
369, 368, 359, 426, 401, 460, 463, 312, 483, 602, 639, 706, 769, 790, 806, 853, 899, 908, 920 obręb 
Maćkowice, Gmina Żurawica oraz część działki 1286 - obręb Kosienice, Gmina Żurawica, ograniczonym 
prawem rzeczowym tj. odpłatną jednorazowo służebnością przesyłu, na rzecz Województwa Podkarpackiego 
w związku z realizacją zadania: Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo podkarpackie.

§ 2. Opisana w § 1 służebność przesyłu przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wysokość jednorazowego wynagrodzenia z tytułu ustanowionej służebności przesyłu określona została 
w operacie szacunkowym opracowanym przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 29ADC9FB-49CA-4B96-829F-11FBC2894CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/87/15

Rady Gminy Żurawicy

z dnia 4 grudnia 2015 r.

Id: 29ADC9FB-49CA-4B96-829F-11FBC2894CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/87/15

Rady Gminy Żurawicy

z dnia 4 grudnia 2015 r.

Id: 29ADC9FB-49CA-4B96-829F-11FBC2894CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/87/15

Rady Gminy Żurawicy

z dnia 4 grudnia 2015 r.

Id: 29ADC9FB-49CA-4B96-829F-11FBC2894CF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/87/15

Rady Gminy Żurawicy

z dnia 4 grudnia 2015 r.

Id: 29ADC9FB-49CA-4B96-829F-11FBC2894CF5. Podpisany Strona 1


	mapa 134 204 Model
	mapa 134 204 Model
	mapa 134 tom ii 2004 Model
	mapa 134 tom ii 2004 Model

		2015-12-03T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




